
 
U C H W A Ł A Nr V/29/2015  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 31 marca 2015r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 110.148 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 110.148 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.417.795 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 188.148 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183.848 zł,  
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.300 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia  30 grudnia 
2014r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.092.795 zł. 

3) w § 3 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 325.000 zł i przeznacza się ją na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych. 
 
 

§ 2. W § 9 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 41.078 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 88.000 zł.  
 
 
§ 3. W § 9 pkt 3 lit. a zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  
       125.000 zł, w tym: 

a) na dofinansowanie zadań związanych z wykonaniem remontu i modernizacji placu 
manewrowego komendy, obniżeniem wjazdów garażowych, zakupem pojazdu 
pożarniczego oraz sprzętu specjalistycznego w kwocie 125.000 zł 

 
§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2015 § 6 otrzymuje brzmienie: 



„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 155.740 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 115.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

Na podstawie pisma Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 06.02.2015r. Ministra Finansów, w 
którym zostały podane ostateczne kwoty subwencji na 2015 r. oraz planowane na 2015 r. 
dochody z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych. W związku z 
tym: 
- zwiększono cześć oświatową subwencji ogólnej o kwotę 2.273 zł (rozdział 75801). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.64.2015.2 z dnia 10.03.2015r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 12.400 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdział 85295).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.83.2015.8 z dnia 27.03.2015r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 95.475 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2015 r. (rozdział 80104). 

Na podstawie pisma Nr GOPS.4050.6.2015 z dnia 17.03.2015r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 85212 w ramach zadań 
zleconych oraz w rozdziale 85219 w ramach zadań własnych (pomiędzy paragrafami 4350, 
4360, 4370) celem dostosowania paragrafów do nowej klasyfikacji budżetowej obowiązującej od 
dnia 01.01.2015r. 

Na podstawie wniosku Nr 1/2015 z dnia 24.02.2015r. Dyrektora Publicznego Przedszkola  
w Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80104 (pomiędzy 
paragrafami 4350, 4360, 4370) celem dostosowania paragrafów do nowej klasyfikacji 
budżetowej obowiązującej od dnia 01.01.2015r. Ponadto dokonano zmian  pomiędzy w rozdziale 
80146 zwiększając o 130 zł wydatki związane z dokształcaniem nauczycieli. 

Zabezpiecza się kwotę 4.250 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla 
przebywających  osób  nietrzeźwych  z  Gminy  Tarnówka.  W  związku  z  tym  dokonuje  się 
stosownych zmian w wydatkach w ramach rozdziału 85154. 

Zmieniono przeznaczenie rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne i przeniesiono 
środki w kwocie 125.000 zł do rozdziału 75411 na dofinansowanie zakupu samochodu 
operacyjnego, sprzętu i wyposażenia oraz remontu placu manewrowego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie w wysokości 80.000 zł oraz do rozdziału 
70005 na budowę placu zabaw w Tarnówce w wysokości 45.000 zł.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2015r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92695 – Pozostała działalność z § 2830 do          
§ 2820 i przeznacza się 15.000 zł dla klubu LZS Unia Bartoszkowo, a kwotę 63.000 zł dla klubu 
LKS Tarnovia Tarnówka.   

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy. W rozdziale 01030  uzupełnia 
się o kwotę 58 zł wpłaty na rzecz izb rolniczych. W rozdziale 60016 na utrzymanie dróg 
gminnych przeznacza się kwotę 97.748 zł. Przenosi się środki w wysokości 4.300 zł z rozdziału 
75403 do rozdziału 75405 na pomoc w zakupie samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Złotowie. Ponadto dokonuje się zmian w rozdziałach 01010, 75023, 75101 (pomiędzy 
paragrafami 4350, 4360, 4370) celem dostosowania paragrafów do nowej klasyfikacji 
budżetowej obowiązującej od dnia 01.01.2015r. 

W związku ze zmianą planowanych spłat rat kredytu na inwestycję „Budowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Ptusza – I etap”, zmianie uległ wynik finansowy 
budżetu. Uwolniona kwota w wysokości 78.000 zł zostaje przeznaczona na zwiększenie rezerwy 
ogólnej o kwotę 41.078 zł oraz na gospodarkę wodno-ściekową w wysokości 31.922 zł. Ponadto 
zabezpiecza się kwotę 5.000 zł w rozdziale 90095 na zadanie pn. „Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie 
powiatu złotowskiego w 2015 roku”. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 2 273,003 450 773,00 3 453 046,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 2 273,00 2 213 882,002 211 609,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 211 609,00 2 273,00 2 213 882,00

801 Oświata i wychowanie 95 475,0070 880,00 166 355,00

80104 Przedszkola 95 475,00 163 995,0068 520,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 95 475,00 95 475,00

852 Pomoc społeczna 12 400,001 289 675,00 1 302 075,00

85295 Pozostała działalność 12 400,00 12 846,00446,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 400,00 12 400,00

9 307 647,00 9 417 795,00110 148,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�/�2�9�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�3�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 31 922,00641 850,00 673 772,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 864,00 655 478,00623 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 10 482,00 79 482,00

4270 Zakup usług remontowych 66 925,00 21 440,00 88 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 58,00 139 942,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 444,00 444,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 444,00 - 444,00 0,00

01030 Izby rolnicze 58,00 10 594,0010 536,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 10 536,00 58,00 10 594,00

600 Transport i łączność 97 748,0070 000,00 167 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 97 748,00 167 748,0070 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 55 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 748,00 62 748,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00120 900,00 165 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 165 900,00120 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 927 009,00 1 927 009,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 570 997,001 570 997,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 11 500,00 15 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 500,00 - 6 500,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0017 413,00 17 413,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 544,00544,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 133,00 133,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�/�2�9�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�3�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 133,00 - 133,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,0064 811,00 144 811,00

75403 Jednostki terenowe Policji - 4 300,00 0,004 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 3 300,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 4 300,00 4 300,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 4 300,00 4 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 80 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 80 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia - 83 922,00190 492,00 106 570,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 83 922,00 106 570,00190 492,00

4810 Rezerwy 65 492,00 41 078,00 106 570,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 - 125 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 322 120,00 3 322 120,00

80104 Przedszkola 0,00 603 710,00603 710,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 183,0015 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 696,00 130,00 4 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 130,00 2 370,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 450,00 30 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 28 450,0028 450,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 4 250,00 4 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 2 250,00 9 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 - 2 000,00 9 450,00

852 Pomoc społeczna 12 400,001 769 929,00 1 782 329,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 159 573,001 159 573,00



BeSTia
Strona 3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336,00 - 336,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 136,00 1 136,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 800,00 - 800,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 240 993,00240 993,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 900,00 - 900,00 0,00

85295 Pozostała działalność 12 400,00 31 846,0019 446,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 12 400,00 31 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00197 762,00 202 762,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 23 262,0018 262,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00126 700,00 126 700,00

92695 Pozostała działalność 0,00 109 000,00109 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 78 000,00 78 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
78 000,00 - 78 000,00 0,00

8 904 647,00 9 092 795,00188 148,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

39 758 39 758

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 39 758 39 758
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

544 544

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350 350
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 133 133
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
133 -133 0

751 75107 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

6 412 6 412

751 75107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 350
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 000 2 000
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 812 812
4410 Podróże służbow e krajow e 200 200

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

10 457 10 457

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 910 7 910
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 129
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 750 750
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 600 600
4300 Zakup usług pozostałych 744 744
4410 Podróże służbow e krajow e 324 324

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

1 144 253 1 144 253

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 057 184 1 057 184
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 22 129 22 129

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załączn ik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2015  
Rady Gminy Tarnówka z dn ia  31.03.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711 1 711
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 562 50 562
4120 Składki na Fundusz Pracy 584 584
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600 4 600
4300 Zakup usług pozostałych 4 900 4 900
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 -336 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 136 1 136
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
800 -800 0

4410 Podróże służbow e krajow e 500 500
4440 Odpisy na ZFŚS 547 547
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
400 400

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

8 034 8 034

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 8 034 8 034
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

400 400

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 400 400
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

24 764 24 764

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764 24 764
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

446 446

852 85295 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 446 446
1 235 068,00 0,00 1 235 068,00 1 235 068,00 0,00 1 235 068,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:



Przychody i rozchody budżetu 2015r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

234 000 0 234 000
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 234 000 234 000

637 000 -78 000 559 000
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 637 000 -78 000 559 000

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/2015 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Niepublicznego Przedszkola 49 410

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 6 395

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola 5 185

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

17 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

4 250

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Tarnów ce

68 000

68 000 0 87 740

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

921 92120 2720 Dotacja celow a na remont kościoła w 
Tarnów ce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celow a na organizację imprez 
sportow ych 78 000

0 0 115 700

68 000 0 203 440

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2015r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  V/29/2015
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.


